АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРЦЕВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.03.2025                                 с Сибирцево 1-е                                 № 12
О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Сибирцевского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, в муниципальную собственность Венгеровского района Новосибирской области

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Уставом сельского поселения Сибирцевского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,  постановлением администрации Сибирцевского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 06.02.2025 № 6 «О прекращении права оперативного управления на имущество у муниципального казенного учреждения «Сибирцевский 1-й муниципальный центр культуры» Сибирцевского 1-го  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области администрация Сибирцевского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Передать из муниципальной собственности Сибирцевского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в муниципальную собственность Венгеровского района Новосибирской области имущество (приложение).
         2.Специалисту 1-го разряда администрации Сибирцевского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области Мещанской Марине Павловне:
          2.1.Совместно с администрацией  Венгеровского района Новосибирской области подготовить передаточные акты имущества, указанного в пункте 1 постановления.
          2.2.После подписания передаточных актов исключить имущество, указанное в пункте 1 постановления, из реестра муниципальной собственности Сибирцевского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
         3.Право собственности на имущество, указанное в пункте 1 постановления, возникает у  Венгеровского района  Новосибирской области с момента подписания передаточного акта.

 4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Сибирцевского 1-го сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                        Л.П.Лучкина

  Приложение

                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                    Сибирцевского 1-го сельсовета

                                                                                    Венгеровского района
                                                                                    Новосибирской области
                                                                             от  10.03.2025 №12
                                                             Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности
Сибирцевского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в муниципальную собственность  Венгеровского района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество, ед.
	Адрес

 (местоположение)
	Общая площадь, кв.м.
	Кадастровый (или условный) номер
	Балансовая стоимость,
рублей
	Остаточная стоимость на 01.01.2025, рублей

	1.
	 Здание СДК
	1
	Новосибирская область,
 Венгеровский район, с.Сибирцево 1-е, ул.Колхозная, д.44

	420,2
	54:04:020501:202
	2712442,48
	347821,26

	2.
	Земельный  участок
	1
	Новосибирская область,
 Венгеровский район, с.Сибирцево 1-е, ул.Колхозная, д.44

	1446
	54:04:020501:251
	1092178,26
	1092178,26

	3.
	Здание сельского клуба
	1
	Новосибирская область,
 Венгеровский район,
Д.Серп и Молот, ул.Центральная,д.8
	176,6
	54:04:020601:48
	443090,72
	0

	4.
	Земельный  участок

	Новосибирская область,
 Венгеровский район,
Д.Серп и Молот, ул.Центральная,д.8

	266
	54:04:020601:46
	200912,46
	200912,46

	5.
	Телевизор цв."Сокол"
	1
	+

	12508,30
	0

	6.
	Ноутбук TOSHIBA C660D (б-ка)
	1
	+

	20000,00
	0

	7.
	Ноутбук Lenovo G580
	1
	+

	17320,00
	0

	8.
	Ноутбук 17,3НР

	1
	+

	28960,00
	0

	9.
	Палатка торговая
	1
	+

	4000,00
	0

	10.
	Проектор NEC V260
	1
	+

	18590,00
	0

	11.
	Экран прекционный на штативе 2*2
	1
	+

	4090,00
	0

	12.
	Триммер
	1
	+

	5880,00
	0

	13.
	Актив.2х полос.акуст.с-ма,микшер,4микр.предусилит,2микрофон.
	2
	+

	74000,00
	0

	14.
	Костюмы женские хоровые(платье,головной убор)
	8
	+

	50000,00
	0

	4683972,22
	1640911,98